

Auf zum Wasen...

CAPURSO
MACK
REMSTAL-MARKT

LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE

www.mack-remstalmarkt.de

 1.11 Maishähnchen antibiotikafreie Aufzucht 100 g	 2.29 Schweinebauchroulade mit Brezenfüllung 100 g	 PLASTIK-FREI 1.66 Rettich aus dem Remstal weiß, KL I Stück
 PLASTIK-FREI -77 Radieschen aus dem Remstal KL I Bund	 2.20 Brezel-Tüte schwäbisch gut 3 Stück	 2.59 Aus unserer Käsetheke: Angemachter Camembert 60 % Fett i. Tr. 100 g



Rosé VDP. Gutswein
fruchtig-frisch
1 Liter = 8,88 €
0,75 Liter Flasche

6.66

WEIN
DES MONATS
SEPTEMBER

LAMM VOM KLEINHEPPACHER KAMERUNSCHAF

- Regionale Qualität aus artgerechter Weidehaltung
- Das Fleisch des Kamerunschafes zeichnet sich durch einen ganz eigenständigen Charakter aus und ist geschmacklich hervorragend.

Lammkeule mit Knochen
ideal zum Braten

Lammshulter mit Knochen
ideal zum Schmoren



5.55

Rinderfilet
auch als **Spieße**
von der Färs 100 g



1.79

Putenschnitzel
natur oder verschieden
marinert 100 g



2.09

Gourmetschinken
mager, heißgeraucht 100 g



3.69

Salami
Mailänder Art 100 g



3.99

Lachsfilet
aus Norwegen 100 g



1.69

Matjeshappen
in Kräuterdressing 100 g



PLASTIK-FREI

4.88

Trauben Lavallée
aus Frankreich
KL I 1 kg



PLASTIK-FREI

2.77

Pffiferlinge
aus Serbien, küchenfertig
KL I 100 g



2.90

Zwiebelkuchen
mit Speck Stück



2.69

Backensholzer Hofkäse
aus Deutschland
6 Wochen gereift, lactosefrei
50 % Fett i. Tr. 100 g



-99

Landliebe Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten
1 kg = 1,98 € zzgl. 0,15 € Pfand 500 g Glas



1.99

Iglo Gemüse Idee
oder **Rahm Gemüse**
verschiedene Sorten
1 kg = 4,98 € - 3,98 € 400 g - 500 g Pkg.



4.88

Dallmayr Kaffee Prodomo
verschiedene Sorten
vakuum gemahlen
oder ganze Bohnen
1 kg = 9,76 € 500 g Packung



-90

Milka Schokolade
verschiedene Sorten
1 kg = 10,34 € - 9,00 €
87 g - 100 g Tafel



1.19

Mutti Tomaten
verschiedene Sorten
1 kg = 3,97 € / 2,98 €
300 g / 400 g Dose

Zurück aus der Sommerpause

Mon Chéri
Die Besten von FERRERO
Pocket Coffee



7.49

REMSTALKELLEREI PRIMO #1 #2 #3
Wein Cuvée Rot,
Weiß und Rosé
1 Liter = 9,99 €
0,75 Liter Flasche



5.99

Gerolsteiner Mineralwasser
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,50 €, zzgl. 3,30 € Pfand
Kiste mit 12 Fl. à 1 Liter



12.49

Erdinger Weißbier
Naturtrüb,
Alkoholfrei
und weitere Sorten
1 Liter = 1,25 €, zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter



2.99

Tempo Taschentücher
verschiedene Sorten
z.B. **classic** 30 x 10er Packung

Gültig bis Samstag, 23.09.2023 - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Mo. - Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0